

Kære Andelshaver i Sydlangeland Fjernvarme A.m.b.a

Bestyrelsen for Sydlangeland Fjernvarme indkalder hermed til brugermøde i henhold til medsendte annonce i Øboen den 21. maj 2019, samt på fjernvarmens hjemmeside.

Bestyrelsen ønsker på mødet at drøfte eventuelt driftssamarbejdsaftale med Midtlangeland Fjernvarme. En aftale, som blev udarbejdet da Sydlangeland Fjernvarmen stod uden driftsleder ved årsskiftet 2019.

Bestyrelsen ønsker en vejledende afstemning, om de 3 nedenstående forslag.

1. Forslag fra gamle bestyrelse pris ca. kr. 1,6 mio. pr. år gælder frem til 1. jan 2021. aftalen vedlagt.
2. Det nye forslag, hvor vi køber driftsleder af Midtlangeland Fjernvarme. pris ca. kr. 234.000 pr. år og de faste medarbejdere og afløsere ansættes hos Sydlangeland Fjernvarme, løn til faste medarbejder og afløser ca. kr. 1,376 mio. Aftalen med Midtlangeland Fjernvarme kan opsiges hvert år senest 1. juli.
3. Aftalen opsiges. Gælder ikke Administrationsaftalen. Midtlangeland Fjernvarme drifter Sydlangeland Fjernvarme frem til 1. oktober. pris ca. kr. 1,376 mio. + løn administrativ medarbejder

Hvem kan stemme jf. punkt 6.5 og 6.6 i vedtægter

6.5

*På generalforsamlingen har hver andelshaver eller dennes ægtefælle én stemme for hver ejendom/andelsbolig, der opfylder betingelserne i 3.1 og 3.2, og som efter BBR-registret er registreret med et bidragspligtigt areal.*

*For udlejningsejendomme, andelsboligforeninger, ejerlejlighedsforeninger og boligselskaber udøves stemmeretten af andelshaveren, med mindre denne vælger at delegere stemmeretten til varmetaftageren.*

*Hvis andelshaveren vælger at delegere stemmeretten til varmeaftagere, er disse berettiget til at afgive en stemme pr. registeret bolig/lejemål, såfremt selskabet senest 14 dage før generalforsamlingen modtager en opdateret navnefortegnelse fra andelshaveren over de registrerede boliger/lejemål.*

6.6

*Stemmeret kan udøves ved skriftlig fuldmagt. Ingen fuldmagtshaver kan repræsentere mere end to fuldmagtsgivere.*

Hvis du/I ikke er andelshaver, så vil vi gerne, at I viderebringer brevet til andelshaveren af ejendommen.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen for Sydlangeland Fjernvarme.